
Zarządzenie Nr 20/07
Wójta Gminy Strawczyn
z dnia 24 marca 2007 roku.

                     w sprawie ustalenia ekwiwalentu za udział w działaniu ratowniczym lub   
                    szkoleniu pożarniczym.

                Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. /tekst jednolity/ Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
§ 11  ust.2,  pkt  9,  lit.  b  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  w  Strawczynie 
stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 12/03  Wójta Gminy Strawczyn z dnia 17 marca 
2003  roku  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  w  Strawczynie 
(z późniejszymi zmianami) oraz art. 28 ust.1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku – ustawa 
o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2002 r. Nr 147, poz.1229 z późniejszymi zmianami) 
zarządza się co następuje:

§ 1
Członek  ochotniczej  straży  pożarnej,  który  uczestniczył  w  działaniu  ratowniczym  lub 
szkoleniu  pożarniczym  organizowanym  przez  Państwową  Straż  Pożarną  otrzymuje 
ekwiwalent pieniężny.

§ 2
Ekwiwalent, o którym mowa w § 1 wypłacany będzie z budżetu gminy  w wysokości 10,00 
złotych  (słownie  złotych:  dziesięć  00/100)  za  każdą  godzinę  udziału  w  działaniu 
ratowniczym  lub  szkoleniu  pożarniczym  na  podstawie  kart  potwierdzenia  udziału  w 
zdarzeniu.

§ 3
1. Potwierdzenia udziału w zdarzeniu podpisane przez Komendanta Gminnego Zarządu   
   Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Strawczynie lub jego 
   zastępcę należy złożyć do Referatu Finansów w terminie 14 dni od zaistnienia zdarzenia  
   /szkolenia/.
2. Niezłożenie dokumentów określonych w pkt.1 skutkować będzie niewypłaceniem  
    ekwiwalentu.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 
2007 roku.


